

گردهمایی ماهانه روسای شعب استان‌های خراسان رضوی و شمالی



تشریح کلی مفاد طرح انتخاب، طرح های مصوب بانک را فرصتی مناسب جهت بازاریابی و جذب منابع جدید دانست که در صورت برنامه ریزی صحیح و اقدامات به موقع نتایج مطلوبی به همراه

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: گردهمایی ماهانه روسای شعب استان های خراسان رضوی و شمالی با موضوع بررسی عملکرد شعب در آذرمه و تشریح طرح تسهیلات انتخاب و وصول مطالبات با حضور مدیر و معاونان منطقه برگزار شد.

به گزارش عصرآزادی آنالاین به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین؛ در این جلسه میثم شمس آبادی مدیر امور شعب منطقه گزارشی از عملکرد شعب در جذب منابع، میزان افزایش سهم از بازار، تسهیلات، تعهدات و وصول مطالبات و خدمات بانکداری مدرن از ابتدای سال ارائه داده و به مقایسه جایگاه استان خراسان در بین رقبا در استان و کشور پرداخت. شمس آبادی ضمن

خواهد داشت، در ادامه جلسه محمود مصنع رضوی معاون اجرایی استان روسای شعب را به مطالعه مستمر و اطلاع دقیق از آخرین بخشنامه ها و دستورالعمل ها و طرح های اجرایی مصوب، خصوصا طرح تسهیلاتی انتخاب دعوت کرد و بر رعایت هر چه بیشتر پروتکل های بهداشتی با توجه به فراگیری سویه جدید ویروس کرونا تاکید کرد. غلامرضا رخشانی معاون اداری و مالی منطقه ضمن تاکید بر ایجاد و تقویت ارتباطات موثر و حرفه ای با مشتریان گفت: رئیس شعبه ای موفق است که علاوه بر شناسایی به موقع فرصت ها، تهدیدها و بازارهای هدف، استراتژی و برنامه ریزی صحیحی جهت مدیریت آن ارائه دهد و این مهم جز به واسطه کار تیمی و خرد جمعی امکان پذیر نخواهد بود.

مدیرعامل بانک شهر در هفتاد و یکمین نشست کمیسیون مالی و اقتصاد شهری مجمع شهرداران کلانشهرها مطرح کرد:

ظرفیت تسویه دیون شهرداری‌ها با حواله را داریم



مدیرعامل بانک شهر گفت: آمادگی داریم با تشکیل اتاق فکر با شهرداری‌ها سطح تعاملاتمان را در دوره جدید مدیریت بانکی شهر به صورت دوسویه افزایش دهیم و در پروژه های سرمایه گذاری مشارکت داشته باشیم.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر سید محمد مهدی احمدی در هفتاد و یکمین نشست کمیسیون مالی و اقتصاد شهری مجمع کلانشهرهای کشور که با حضور شهرداران مشهد و تهران، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر مشهد و معاونان مالی شهرداری‌های کلانشهرهای کشور برگزار شد، افزود: سطح انتظار از دولت و شهرداری‌ها در این دوره به شدت افزایش پیدا کرده است و امیدوارم بانک شهر بتواند به خدمت‌رسانی شهرداری‌ها به مردم کمک کند.

مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه زبان انباشته از سال گذشته بانک وجود داشت، اظهار کرد: خوشبختانه بخشی از این زبان انباشته برطرف شده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال کاهش بیشتری را نیز شاهد باشیم، البته این زبان انباشته ناشی از اقاله یک سری از املاک شهرداری‌ها بوده که طی سال‌های گذشته به صورت ضربدربی با برخی از بانک‌ها انجام شده است و دستگاه‌های نظارتی تاکید داشتند که این موارد از صورت‌های مالی حذف شود. احمدی تصریح کرد: سال گذشته با همدلی که بین شهرداری‌ها و بانک شهر وجود داشت، صورت‌جلسه‌ای با حضور معاون اول وقت رئیس جمهور با بانک مرکزی امضاء شد که طی آن با مجوز انتشار اوراق مشارکت با عاملیت بانک شهر برای شهرداری‌ها موافقت شد، که اثرات آن را در شهرداری‌ها می‌بینیم.

احمدی خاطر نشان کرد: باید در بلند مدت همت کنیم و سقف سرمایه پایه بانک شهر را افزایش داده و یک مجمع عادی فوق‌العاده برگزار کنیم

در دیدار با شهرداران کلانشهرها مطرح کرد: در این نشست، مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه خدمات بانکی به مردم در استان خراسان رضوی و شمالی به قدری بهبود یافته است که در این سال به جای کاهش، افزایش چشمگیری را شاهد هستیم. در این نشست، مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه خدمات بانکی به مردم در استان خراسان رضوی و شمالی به قدری بهبود یافته است که در این سال به جای کاهش، افزایش چشمگیری را شاهد هستیم.

دریافتی از بانک برای اجرای پروژه و خدمت‌رسانی به مردم دریافت شده است و اگر قرار باشد بابت این تسهیلات مدیران بانک شهر دچار مشکل شوند، درست نیست. مدیرعامل بانک شهر افزود: شهرداری‌ها برای تسهیلات از شوراها شهر مصوبه دریافت کرده‌اند و شورای شهر نیز یک دولت محلی تلقی می‌شود که مصوبات آن را فرماندار تایید می‌کند. ما باید شهرداری‌ها را مانند شرکت‌های دولتی ببینیم، برای شرکت‌های دولتی ضریب ذخیره گیری صفر درصد است، اما برای شهرداری‌ها ضریب را ۱۰۰ درصد در نظر گرفته اند. همین امر بانک شهر را دچار مشکل کرده است. احمدی گفت: اکنون کمیسیون تلفیق مجلس شکل گرفته و وقت آن است تا با رایزنی شهرداران با نمایندگان مجلس این تسویه دیون شهرداری‌ها در سال ۱۴۰۰ برای بانک شهر ردیف مجزا با مبلغی حدود ۳ تا ۴ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شود.

وی ابراز کرد: در زمینه واردات تجهیزات و ماشین‌آلات و خدمات مورد نیاز شهرداری‌ها ظرفیت‌هایی ایجاد کرده‌ایم. در این نشست مطرح شد که در جلسه شهرداران با معاون اول رئیس جمهور این آمادگی وجود دارد تا حواله‌های صادراتی به شهرداری‌ها اختصاص داده شود و بانک شهر آمادگی دارد تا اگر دولت موافقت کند حواله های صادراتی را جای تسویه دیون شهرداری‌ها به ما بدهد، ما می‌توانیم با شبکه‌ای که ایجاد کرده‌ایم ماشین‌آلات و خدمات مورد نیاز شهرداری‌ها را وارد کنیم.

مدیرعامل بانک شهر افزود: این آمادگی را داریم تا با استفاده از حواله های صادراتی، تسویه دیون شهرداری‌ها را انجام دهیم. احمدی گفت: ما مجموع آمادگی داریم با تشکیل اتاق فکر با شهرداری‌ها سطح تعاملاتمان را در دوره جدید مدیریتی بانک شهر به صورت دوسویه افزایش دهیم و در پروژه‌های سرمایه‌گذاری مشارکت داشته باشیم.

بانک توسعه تعاون بانگی مردم‌محور است

بانک توسعه تعاون بانگی مردم‌محور است رئیس هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون با حضور در موکب سردار شهید سلیمانی، ضمن پاسخ‌گویی به مراجعات مردمی گفت: بانک توسعه تعاون بانگی مردم‌محور است.

سید باقر فتاحی رئیس هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون در حاشیه برنامه پاسخ‌گویی به مراجعات مردمی در موکب شهید سلیمانی در پارک دانشجو تهران گفت: مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پرمخاطب‌ترین دستگاه‌های اجرایی به‌شمار می‌رود که انواع خدمات اجتماعی، بانکی، روابط کار، اشتغال و کارآفرینی ارائه می‌گردد. وی افزود: مدیران بانک توسعه تعاون نیز به عنوان یک بانک دولتی و تخصصی جامعه تعاون‌گران و کارآفرینان همواره در پی آن بوده‌اند تا با حضور در استان‌های مختلف به مسائل و مشکلات مردم در حوزه‌های مربوطه گوش فرادهند و در رفع مشکلات و ارائه راهکارها به مراجعین کوشا باشند.

فتاحی با اشاره به روابط گسترده بانک توسعه تعاون با عموم مردم در سراسر کشور گفت: طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، تسهیلات موضوع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه، تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای متنوع با اتحادیه‌ها و تعاونی‌های سراسر کشور از جمله خدمات بانک توسعه تعاون بوده است که تلاش شده است در حین اجرا، با تأثیر ارکان مدیریتی و اجرایی بانک، فرآیندها و راهکارها برای متقاضیان شفاف باشد و دستاوردهای مناسبی در این طرح‌ها برای عموم مردم حاصل گردیده است.

رئیس هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون به برقراری موکب شهید سلیمانی اشاره کرد و گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به‌عنوان وزارت مردم، تلاش داشته است تا به تقویت ارتباطات مردمی مبادرت ورزد و حضور مسئولین و دست‌اندرکاران بخش‌های وزارتخانه در این محفل می‌تواند در راهنمایی مردم در موضوعات مختلف و گره‌گشایی از مسائل و مشکلات موثر واقع گردد.

در این نشست که با حضور برخی معاونین وزیر و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همراه بود، حمید البزری مدیر امور اعتباری و حجت شمس رئیس اداره کل حوزه مدیریت بانک توسعه تعاون نیز حضور داشتند.

مدیرعامل بیمه رازی:

اطلاع رسانی مهمترین مولفه بهبود روابط شرکت با مشتریان است

مدیرعامل بیمه رازی با بیان اینکه بهترین تبلیغ برای شرکت‌های بیمه، پرداخت به موقع و سریع در کنار ارائه خدمات خوب و متمایز است گفت: مهمترین مولفه بهبود روابط شرکت‌های بیمه با مشتریان خود، اطلاع رسانی است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، چهارمین جلسه کارگروه تبلیغات شرکت بیمه رازی با حضور دکتر علی جباری- مدیرعامل بیمه رازی، ناصرالدین اسلامی‌فرد- مدیر روابط عمومی و امور بین الملل و معاونان شرکت برگزار شد.

در این جلسه دکتر علی جباری با تاکید بر جایگاه نمایندگان و استراتژی نماینده محوری، گفت: همراهی و همکاری با نمایندگان و شبکه فروش در زمینه تبلیغات بسیار مهم است، زیرا نمایندگان و شبکه فروش نمای اصلی شرکت‌های بیمه هستند و شرایط توزیع و هزینه‌های تمام شده باید به گونه‌ای باشد تا از کمترین هزینه و در اسرع وقت فضای تبلیغاتی برای نمایندگان و شبکه فروش محیا شود. وی خاطر نشان کرد: مهمترین مولفه بهبود روابط شرکت‌های بیمه با مشتریان خود، اطلاع رسانی است، در کنار ارائه خدمات بهتر و متمایز باید اطلاع رسانی و آگاهی سازی رخ دهد و اطلاع رسانی و آگاه سازی قابل قبول زمانی رخ خواهد داد که خدماتی دهی متمایزی از سوی شرکت رخ دهد. جباری یادآور شد: بهترین تبلیغ برای شرکت های بیمه پرداخت به موقع و سریع در کنار ارائه خدمات خوب و متمایز نسبت به دیگر رقبا است و این مهم تاثیر بسزایی نسبت به تبلیغات و ارائه هدایای تبلیغاتی است.

جباری تمایز در ارائه خدمات و پرداخت به موقع خسارت را سرلوحه عملکرد شرکت بیمه رازی دانست و یادآور شد: تعامل و ارتباط درست با بیمه گذاران و مشتریان در فرآیند کاری و همکاری‌های آینده مهم است.

سرعت در تصمیم گیری ها و پاسخگویی یکی از عرضه‌های تاثیرگذار در ایجاد نارضایتی در بین بیمه گذاران و صنعت بیمه است و بیمه رازی با تاکید بر افزایش سرعت در تصمیم گیری و پاسخگویی، چرخش استراتژی نماینده محوری و شعبه محوری با رویکرد افزایش اختیار شعب را ابلاغ و اجرایی کرده است.

ارائه تسهیلات پنج میلیارد ریالی پست بانک ایران به استارت‌آپ های حاضر در رقابت اینوتکس پیچ

بر اساس توافق انجام شده میان دبیرخانه نمایشگاه اینوتکس و پست بانک ایران با هدف کمک به رشد و توسعه اقتصاد دانش‌بنیان کشور، برگزیدگان نهایی رقابت اینوتکس پیچ از تسهیلات اعتباری پنج میلیارد ریالی پیست‌بانک ایران بهره‌مند می‌شوند.

اینوتکس پیچ، بزرگترین ملی رقابت استارت‌آپی با حضور تیم‌های خلاق و نوآور از شهرها و استان‌های مختلف کشور است که با هدف کشف استعدادها و حمایت از ایده‌های آنان جهت کمک به رشد و توسعه اقتصاد دانش‌بنیان در کشور برگزار می‌شود. در این رقابت‌ها، استارت‌آپ‌ها برتر هر شهر به انتخاب داوران محلی مشخص می‌شوند و در ادامه از استارت‌آپ‌های برگزیده هر شهر برای حضور در رقابت‌های نیمه‌نهایی و نهایی، همزمان با نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۲ دعوت می‌شود.

در این مرحله، استارت‌آپ‌ها ضمن بهره‌مندی از فرصت حضور در دوره پیش‌شتابدهی مخصوص اینوتکس، امکان بهره‌مندی از خدمات ویژه از قبیل فضای کار اشتراکی رایگان، خدمات مربوط به سیستم‌های پرداخت آنلاین و ... به منظور توسعه کسب‌وکار و آمادگی بیشتر برای شرکت در رقابت‌های نهایی را خواهند داشت.

برگزیدگان نهایی رقابت‌های اینوتکس پیچ، ضمن بهره‌مندی از جوایز نقدی، امکان بهره‌مندی از تسهیلات اعتباری پنج میلیارد ریالی که با حمایت پیست‌بانک ایران برای توسعه‌ی کسب‌وکار آن‌ها تدارک دیده شده است را خواهند داشت. این تسهیلات با نرخ ترجیحی و طبق رویه معمول بانکی به تیم‌های برگزیده اینوتکس پیچ اعطا خواهد شد. شایان ذکر است ثبت‌نام استارت‌آپ‌ها در این رویداد کاملا رایگان بوده و علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام تا ۳۰ دی‌ماه ۱۴۰۰ می‌توانند به سایت www.pitchinotex.com مراجعه نمایند.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برایسر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات بلامعارض بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

- ششادانگ یکباب مغازه بنام آقای بهمن حسینی فرزند محمد علی صادره سروآباد تحت پلاک ۲۷۶ فرعی از ۱۱۸۶ اصلی بخش یک به مساحت ۲۱۰/۶ متر مربع خریداری برابر بیع نامه از آقایان لطف اله و سعید محمدی به آدرس سنندج حاجی آباد . (م الف : ۲۳۳۲) تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۰/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/۲۱
- لطف اله فلاحی - معاون ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

عملکرد نه ماهه ۱۴۰۰: ثبت تراز مثبت ۴۷۰۰ میلیارد تومانی بیمه آسیا با رشد ۴۸ درصدی



بیمه آسیا در سه فصل نخست سال جاری توانست تراز عملیاتی مثبت چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان را ثبت کند که نسبت به دوره مشابه سال گذشته شاهد رشد ۴۸ درصدی بود.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا و براساس تازه ترین گزارش فعالیت شرکت بیمه آسیا، منتهی به پایان آذر ماه سال ۱۴۰۰، این شرکت توانست در نه ماه سال جاری هشت هزار و ۸۱۰ میلیارد تومان حق بیمه تولید کند که نسبت به دوره مشابه سال گذشته بیش از ۴۵ درصد رشد داشته است و همچنین در این دوره زمانی، چهار هزار و ۱۱۰ میلیارد خسارت بیمه گذاران این شرکت را جبران کرده که نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۴۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

بنابراین، این شرکت بیمه بورسی در این دوره نه ماهه، توانست از رکورد ۱۲ ماه سال گذشته عبور کرده و ۴۲۸ میلیارد تومان بیشتر از کل سال ۱۳۹۹ حق بیمه تولید نماید.

بیمه آسیا در طی این دوره زمانی، علاوه برافزایش ۴۵ درصدی حق بیمه ای تولیدی خود، که نشان دهنده مدیریت مطلوب در بخش بازاریابی و گسترش نفوذ این شرکت در بازار بیمه ای کشور است، دربخش پرداخت خسارت هم توانست با کنترل و مدیریت صحیح ریسک، میزان افزایش خسارت نسبت به تولید حق بیمه را کاهش دهد. میزان رشد پرداخت خسارت در این دوره زمانی ۴۲ درصد است که

نشان می‌دهد حق بیمه تولیدی این شرکت ۳ درصد بیشتر از خسارت پرداختی رشد کرده است. این موضوع منجر به کاهش بیش از یک درصدی نسبت خسارت این شرکت شد؛ به نحوی که نسبت خسارت به حق بیمه از ۲۷.۷ درصد در پایان آذر ۱۳۹۹ به ۴۶.۶ درصد در پایان آذر ماه ۱۴۰۰ کاهش یافت.

از دیگر اقدامات در خور توجه در این دوره می‌توان به تمرکز بر فروش بیمه های زندگی از طریق ارائه محصولات جدید و تقویت شبکه فروش با جذب نمایندگان ویژه، پرداخت سود ۲۸.۲ درصدی به بیمه گذاران

نتیجه آزمون استخدامی گروه پارسیان به زودی اعلام خواهد شد



آزمون استخدامی گروه پارسیان با حضور ۲هزار و ۲۱۶ نفر شرکت‌کننده در سه حوزه آزمون تهران، کرمان و اهواز برگزار و نتیجه این آزمون به‌زودی از طریق درگاه‌های رسمی اطلاع‌رسانی بانک اعلام خواهد شد.

این آزمون هم‌زمان روز جمعه ۱۷ دی‌ماه با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و به‌منظور تکمیل کادر کارکنان شعب و ادارات بانک پارسیان بر اساس ضوابط و آیین‌نامه استخدامی بانک از بین متقاضیان زن و مرد واجد شرایط برگزار شد.

محمد قوامی مدیر سرمایه‌های انسانی و امور رفاهی بانک پارسیان با حضور در دانشگاه امیرکبیر محل آزمون داوطلبان تهران اعلام کرد: استخدام و تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد به‌منظور تدوین و اجرای برنامه‌های توسعه‌ای، ازجمله برنامه‌های بانک پارسیان است که این آزمون نیز در همین

طرح پرداخت تسهیلات نیک آفرین پلاس آغاز شد

بتوانند با سپرده گذاری در حساب قرض الحسنه پس انداز نیک آفرین، پس از طی دوره انتظار توافق شده از تسهیلات قرض‌الحسنه طرح "نیک آفرین پلاس" برای رفیع نیازها و احتیاجات ضروری بهره‌مند شوند.

تمامی مشتریان حقیقی بانک کارآفرین اعم از مشتریان فعلی و جدید می‌توانند با افتتاح حساب قرض الحسنه پس انداز ریالی نیک آفرین و سپرده گذاری در حساب مذکور به مدت حداقل ۳ ماه، متناسب با میزان سپرده خود، تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه با بازپرداخت حداکثر ۲۶ ماهه دریافت کنند.

مشتریان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد این طرح می‌توانند با مرکز تماس این بانک به شماره ۰۲۱۳۳۳۵۰ تماس گرفته و یا به شعب بانک در سراسر کشور مراجعه کنند.

احیای سنت قرض الحسنه به همت بانک قرض الحسنه مهر ایران ممکن است

کارنامه روشن و شفاف بانک قرض‌الحسنه مهر ایران قابل تقدیر و حمایت است

شمس‌الدینی مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس جلسه‌ای نیز با دکتر قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی داشت وی در این جلسه با اشاره به ظرفیت بالای بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای پوشش نیازهای همه بخش‌های صنعتی استان فارس، گفت: حسب دستور مدیرعامل محترم بانک به‌دنبال تبدیل شدن کارتهای بانک به کارت معیشت و پرسنلی در همه سازمان‌ها و شرکتهای هستیم.

قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز اظهار کرد: کارنامه شفاف و روشن عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران قابل دفاع و تقدیر است. توجه ویژه به فعالیت در حوزه مسئولیت اجتماعی در این بانک مشهود است. این نماینده مجلس افزود: امیدوارم بتوانیم با همه ظرفیت موجود به‌ویژه کمیسیون اقتصادی مجلس برای افزایش توان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و افزایش فرهنگ قرض‌الحسنه استفاده کنیم و در این زمینه گام‌های مؤثری برداریم.



باید فرهنگ شود. عزیزی ابراز امیدواری کرد، با همکاری مضاعف بین بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس و همچنین دفاتر نمایندگان مجلس بتوانیم هم بخشی از نیازهای اقشار محروم جامعه را مرتفع کنیم و هم با معرفی خیرین و شرکت‌های صنعتی بتوانیم از خدمات این بانک به‌صورت بهینه استفاده کنیم.



بانک کارآفرین، طرح نیک آفرین پلاس را جهت پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به مشتریان آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، با هدف ترویج و گسترش فرهنگ قرض الحسنه و ایفای مسئولیت اجتماعی، این بانک امکانی را فراهم کرده است تا مشتریان گرانقدر (صرفاً اشخاص حقیقی)

یک نماینده مجلس تاکید کرد: احیای سنت قرض‌الحسنه که در سیستم بانکی فراموش شده، فقط به همت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران امکان پذیر است که باید فرهنگ شود.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، در جلسه‌ای که بین شمس‌الدینی مدیر شعب بانک در استان فارس و آقای عزیزی نماینده شیراز و زرقان مجلس شورای اسلامی برگزار شد، شمس‌الدینی گزارشی درباره عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سطح کشور و استان فارس ارائه کرد. وی همچنین در خصوص طرح مسئولیت اجتماعی بانک و فعالیت‌های انجام شده در این حوزه گزارشی ارائه کرد.

عزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز با تقدیر از عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، گفت: عملکرد این بانک در حوزه خدمات بانکی و همچنین مسئولیت اجتماعی نشان از پویایی و حس مسئولیت نسبت به جامعه دارد که قابل تحسین است.

وی همچنین تصریح کرد: احیای سنت قرض‌الحسنه که در سیستم بانکی فراموش شده، فقط به همت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران امکان پذیر است که